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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 1 Femenino 59,45,64,76,71,55 A 07:20:00 09:30:00
Tanda 2 Masculino 61,89,96,81 A 08:50:00 11:00:00
Tanda 3 Femenino 45,71,55,49,64,59,81 A 10:20:00 12:30:00
Tanda 4 Masculino 73,89,81,96,109 A 11:50:00 14:00:00

Personal

Director de competición Juan Lama Arenales
Secretario de competición Jose Manuel Fernandez Lois
Responsable informático David Losada Fernandez
Informático 1 Angel Martin Muñoz
Informático 2

Jueces

Fed. Nombre

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ

GAL PAULA GONZALEZ LAGO

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN

AST RUBEN GARCIA RAMOS

EXT SARAY GARCIA ENRIQUE

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ
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Tanda 1

B: 59/45/64/76/71/55 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

EXT SARAY GARCIA ENRIQUE Pesaje 1

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Pesaje 2

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Marshall 1

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Marshall 2

GAL PAULA GONZALEZ LAGO Controlador

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ Presentador

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Juez central

EXT SARAY GARCIA ENRIQUE Juez derecha

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

4 ELISA GALINDO FUENTES CLUB ATLETICO SAN
JOSE

57.3 55 70

10 CONSTANZA FERNANDEZ DEL
CASTILLO

TERHALTER 56.06 63 75

3 MARTA GARCIA RINCON A.D.U.S/C.D.U.S 44.56 68 80

2 MERCEDES LATORRE DOMINGUEZ Club Escuela de Fuerza
Aries

56.66 73 88

7 MARIA OLALLA MUÑOZ C.H. Blanes 59.04 70 90

500 STEPHANIE MARTIN LOPEZ PEGASUS 71.06 78 100

5 NEREA FERNANDEZ GARCIA SAN MATEO 66.2 85 105

9 IRENE BLANCO TARELA Club Halterofilia A
Coruña

72.54 85 105

8 ALLISON RIVERA MUÑOZ Danena 69.76 65 81

6 CRISTINA ALMENDROS FRESNILLO C.D. Halterejido 54 65 83

1 CRISTINA GARCIA MARTINEZ AT C. Gandia 55.72 59 76

Juez de Pesaje Firma
SARAY GARCIA ENRIQUE
CRISTINA SOLAR MIRANDA
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

4  ELISA GALINDO FUENTES 1994 57.30 59 55 58(n) 60(n) 55 70 73(n) 75 75 130 181.37 56.03

10  CONSTANZA FERNANDEZ DEL CASTILLO 1997 56.06 59 63 67(n) 67 67 75 80 83(n) 80 147 208.17 63.36

3  MARTA GARCIA RINCON 2003 44.56 45 68 70 72 72 80 82 84 84 156 263.53 81.68
2  MERCEDES LATORRE DOMINGUEZ 1993 56.66 59 73 76(n) 76(n) 73 88(n) 88(n) 88 88 161 226.34 69.40

7  MARIA OLALLA MUÑOZ 2005 59.04 64 70 74(n) 74 74 90(n) 90 93 93 167 228.41 68.16

500 (FC) STEPHANIE MARTIN LOPEZ 2001 71.06 76 78(n) 78 81(n) 78 100 103 106(n) 103 181 221.88 66.54

5  NEREA FERNANDEZ GARCIA 2000 66.20 71 85 88(n) 88(n) 85 105 110(n) 111(n) 105 190 242.19 72.80

9  IRENE BLANCO TARELA 2002 72.54 76 85 90 93(n) 90 105 110 115(n) 110 200 242.55 73.53

8  ALLISON RIVERA MUÑOZ 2001 69.76 71 65 69 73(n) 69 81 85(n) 85(n) 81 150 185.70 57.47

6  CRISTINA ALMENDROS FRESNILLO 1995 54.00 55 65 69 72 72 83 86 88(n) 86 158 229.71 71.49

1  CRISTINA GARCIA MARTINEZ 1988 55.72 59 59 62(n) 62(n) 59 76 79 82(n) 79 138 196.25 59.48

Juez Izquierda:ALBINO FERREIRA RIVERA Juez Central:CRISTINA SOLAR MIRANDA Juez Derecha: SARAY GARCIA ENRIQUE

Secretario:

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

4  ELISA GALINDO FUENTES 1994 57.30 59 55 75 130 181.37 56.03
10  CONSTANZA FERNANDEZ DEL CASTILLO 1997 56.06 59 67 80 147 208.17 63.36
3  MARTA GARCIA RINCON 2003 44.56 45 72 84 156 263.53 81.68
2  MERCEDES LATORRE DOMINGUEZ 1993 56.66 59 73 88 161 226.34 69.40
7  MARIA OLALLA MUÑOZ 2005 59.04 64 74 93 167 228.41 68.16

500 (FC) STEPHANIE MARTIN LOPEZ 2001 71.06 76 78 103 181 221.88 66.54
5  NEREA FERNANDEZ GARCIA 2000 66.20 71 85 105 190 242.19 72.80
9  IRENE BLANCO TARELA 2002 72.54 76 90 110 200 242.55 73.53
8  ALLISON RIVERA MUÑOZ 2001 69.76 71 69 81 150 185.70 57.47
6  CRISTINA ALMENDROS FRESNILLO 1995 54.00 55 72 86 158 229.71 71.49
1  CRISTINA GARCIA MARTINEZ 1988 55.72 59 59 79 138 196.25 59.48
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Tanda 2

B: 61/89/96/81 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Pesaje 1

AST RUBEN GARCIA RAMOS Pesaje 2

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Marshall 1

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ Marshall 2

EXT SARAY GARCIA ENRIQUE Controlador

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Presentador

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Juez central

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez derecha

AST RUBEN GARCIA RAMOS Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

6 MICHAEL STEVEN OTERO MARTÍNEZ AT C. Gandia 55.98 96 127

1 DOMINGO SANTANA NAVARRO E.H. Arucas 81.66 120 145

10 IVAN PEREZ MORAL A.D.U.S/C.D.U.S 88.76 110 140

4 MANUEL JESUS ZURERA MARTINEZ AMIGOS
HALTEROFILIA
CORDOBA

88.3 130 160

2 ALBERTO FERNANDEZ GARCIA SAN MATEO 81.88 140 160

9 MARTÍN LISTE VIAÑO Club Halterofilia A
Coruña

91.62 140 166

3 KILIAN GALLART LECHON C H Molins Rei 74.82 112 140
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Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

7 ENEKO ALBARRACIN DUPONT CLUB ATLETICO SAN
JOSE

87.02 95 120

5 CARMELO J. GONZALEZ MARTIN Club Escuela de Fuerza
Aries

90.94 107 135

8 EKI LIZASO BRINGAS Danena 93.8 118 147

Juez de Pesaje Firma
MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ
RUBEN GARCIA RAMOS
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

6  MICHAEL STEVEN OTERO MARTÍNEZ 1990 55.98 61 96 100(n) 101 101 127 131(n) 132(n) 127 228 369.68 73.08

1  DOMINGO SANTANA NAVARRO 1990 81.66 89 120 125(n) 125(n) 120 145 155(n) 159 159 279 352.53 72.09

10  IVAN PEREZ MORAL 1998 88.76 89 110 115 118 118 140 145 150 150 268 324.38 69.25
4  MANUEL JESUS ZURERA MARTINEZ 2002 88.30 89 130 135 138 138 160 165 168(n) 165 303 367.68 78.29

2  ALBERTO FERNANDEZ GARCIA 1997 81.88 89 140 145 150(n) 145 160 170(n) 171(n) 160 305 384.82 78.81

9  MARTÍN LISTE VIAÑO 1996 91.62 96 140 147(n) 150(n) 140 166(n) 166 171(n) 166 306 364.78 76.31

3  KILIAN GALLART LECHON 2004 74.82 81 112 116(n) 116 116 140 145(n) 145(n) 140 256 339.99 69.57

7  ENEKO ALBARRACIN DUPONT 2003 87.02 89 95 100 105 105 120 125(n) 125(n) 120 225 275.02 58.14

5  CARMELO J. GONZALEZ MARTIN 1994 90.94 96 107 111 114(n) 111 135 141 145(n) 141 252 301.47 62.84

8  EKI LIZASO BRINGAS 2006 93.80 96 118 124 130(n) 124 147 153(n) 155 155 279 329.00 69.58

Juez Izquierda:RUBEN GARCIA RAMOS Juez Central:MIGUEL SANTOS
RODRIGUEZ

Juez Derecha: ALBINO FERREIRA RIVERA

Secretario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

6  MICHAEL STEVEN OTERO MARTÍNEZ 1990 55.98 61 101 127 228 369.68 73.08
1  DOMINGO SANTANA NAVARRO 1990 81.66 89 120 159 279 352.53 72.09
10  IVAN PEREZ MORAL 1998 88.76 89 118 150 268 324.38 69.25
4  MANUEL JESUS ZURERA MARTINEZ 2002 88.30 89 138 165 303 367.68 78.29
2  ALBERTO FERNANDEZ GARCIA 1997 81.88 89 145 160 305 384.82 78.81
9  MARTÍN LISTE VIAÑO 1996 91.62 96 140 166 306 364.78 76.31
3  KILIAN GALLART LECHON 2004 74.82 81 116 140 256 339.99 69.57
7  ENEKO ALBARRACIN DUPONT 2003 87.02 89 105 120 225 275.02 58.14
5  CARMELO J. GONZALEZ MARTIN 1994 90.94 96 111 141 252 301.47 62.84
8  EKI LIZASO BRINGAS 2006 93.80 96 124 155 279 329.00 69.58
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Tanda 3 

B: 45/71/55/49/64/59/81 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL PAULA GONZALEZ LAGO Pesaje 1

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Pesaje 2

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Marshall 1

AST RUBEN GARCIA RAMOS Marshall 2

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ Controlador

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Presentador

GAL PAULA GONZALEZ LAGO Juez central

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Juez derecha

EXT SARAY GARCIA ENRIQUE Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

2 ISABEL GOMEZ ALCANTARA CLUB ATLETICO SAN
JOSE

43 45 57

1 ESTEFANÍA VILLANUEVA LOPEZ Asturias WeightLifting 67.9 67 98

3 ATENERY HERNANDEZ MARTIN E.T.H. 53.32 72 93

8 SIRA ARMENGOU CASTELL C.H. Terrasa 48.58 70 90

10 CRISTINA FLOR BESO VALENCIA BARBELL 54.92 67 87

7 SHELLA BADASERAYE Club Escuela de Fuerza
Aries

61.76 72 100

4 LAURA GARCIA RINCON A.D.U.S/C.D.U.S 56.78 74 92

6 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO Club Halterofilia A
Coruña

61.02 86 103

9 NADIA OUALIT MORILLAS C.H. Huercal Almería 77.58 93 110

5 GAROA MARTINEZ ANASAGASTI INDARRA 64.15 85 104

Juez de Pesaje Firma
PAULA GONZALEZ LAGO
REBECA MOREIRA SANMARTIN
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

2  ISABEL GOMEZ ALCANTARA 1993 43.00 45 45 47(n) 47(n) 45 57(n) 57 60(n) 57 102 177.66 53.40

1  ESTEFANÍA VILLANUEVA LOPEZ 1998 67.90 71 67 73 80(n) 73 98(n) 98(n) 100 100 173 217.37 66.28

3  ATENERY HERNANDEZ MARTIN 1994 53.32 55 72 74 76(n) 74 93 95 97(n) 95 169 247.96 76.47

8  SIRA ARMENGOU CASTELL 1997 48.58 49 70 73 75 75 90(n) 90 92(n) 90 165 259.74 81.28

10  CRISTINA FLOR BESO 1990 54.92 55 67 71(n) 73 73 87 90(n) 91(n) 87 160 229.85 72.40

7  SHELLA BADASERAYE 1987 61.76 64 72 76(n) 76 76 100 105(n) 105(n) 100 176 233.89 71.84

4  LAURA GARCIA RINCON 2005 56.78 59 74 76 77 77 92 94(n) 94 94 171 240.05 73.71

6  IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO 1993 61.02 64 86 88 90(n) 88 103 105(n) 105(n) 103 191 255.75 77.96

9  NADIA OUALIT MORILLAS 1996 77.58 81 93 96 99(n) 96 110 116 118(n) 116 212 248.77 74.91

5  GAROA MARTINEZ ANASAGASTI 1997 64.15 71 85 89 91 91 104 110 115(n) 110 201 260.99 77.01

Juez Izquierda:SARAY GARCIA ENRIQUE Juez Central:PAULA GONZALEZ LAGO Juez Derecha: CRISTINA SOLAR MIRANDA

Secretario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

2  ISABEL GOMEZ ALCANTARA 1993 43.00 45 45 57 102 177.66 53.40
1  ESTEFANÍA VILLANUEVA LOPEZ 1998 67.90 71 73 100 173 217.37 66.28
3  ATENERY HERNANDEZ MARTIN 1994 53.32 55 74 95 169 247.96 76.47
8  SIRA ARMENGOU CASTELL 1997 48.58 49 75 90 165 259.74 81.28
10  CRISTINA FLOR BESO 1990 54.92 55 73 87 160 229.85 72.40
7  SHELLA BADASERAYE 1987 61.76 64 76 100 176 233.89 71.84
4  LAURA GARCIA RINCON 2005 56.78 59 77 94 171 240.05 73.71
6  IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO 1993 61.02 64 88 103 191 255.75 77.96
9  NADIA OUALIT MORILLAS 1996 77.58 81 96 116 212 248.77 74.91
5  GAROA MARTINEZ ANASAGASTI 1997 64.15 71 91 110 201 260.99 77.01
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Tanda 4

B: 73/89/81/96/109 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Pesaje 1

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Pesaje 2

GAL PAULA GONZALEZ LAGO Marshall 1

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Marshall 2

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Controlador

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Presentador

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Juez central

AST RUBEN GARCIA RAMOS Juez derecha

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

2 PABLO MARTINEZ RAMON Asturias WeightLifting 70.96 100 115

8 VÍCTOR CASTRO MARIÑO Club Halterofilia A
Coruña

67.94 122 145

5 ACORAN HERNANDEZ MENDOZA E.T.H. 68.72 134 157

7 JOSEP GILABERT ROSELLO Alzira 83.2 123 145

10 DAVID SANCHEZ LOPEZ C.D. Halterejido 74.94 143 175

3 SERGIO FERNANDEZ VELASCO C.H. SOL Y LUZ 88.14 141 168

6 CARLOS PEREZ GARCÍA Club Escuela de Fuerza
Aries

75.14 97 126

1 FRANCISCO J RODRIGUEZ CLUB ATLETICO SAN
JOSE

94.16 110 135

4 ALVARO JIMENEZ CANO INDARRA 91.54 120 140

9 CARLOS BAENA FLORES C H Molins Rei 105.1 107 115

Juez de Pesaje Firma
ALBINO FERREIRA RIVERA
BRAIS DE SOUSA DIAZ
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

2  PABLO MARTINEZ RAMON 2003 70.96 73 100 107(n) 110 110 115 123 132 132 242 332.01 69.54

8  VÍCTOR CASTRO MARIÑO 1992 67.94 73 122 127 130(n) 127 145 150(n) 150(n) 145 272 383.77 78.16

5  ACORAN HERNANDEZ MENDOZA 1990 68.72 73 134 137 140 140 157 162(n) 165(n) 157 297 415.92 85.34

7  JOSEP GILABERT ROSELLO 2000 83.20 89 123(n) 123 128(n) 123 145 150 155(n) 150 273 341.51 70.54

10  DAVID SANCHEZ LOPEZ 1994 74.94 81 143 147 150(n) 147 175 180(n) 180 180 327 433.87 88.86

3  SERGIO FERNANDEZ VELASCO 2003 88.14 89 141 146(n) 148(n) 141 168 175(n) 175(n) 168 309 375.30 79.84

6  CARLOS PEREZ GARCÍA 1997 75.14 81 97 101 103(n) 101 126 130(n) 130(n) 126 227 300.71 61.68

1  FRANCISCO J RODRIGUEZ 1987 94.16 96 110 120(n) 120 120 135(n) 141 145 145 265 311.95 66.08

4  ALVARO JIMENEZ CANO 2001 91.54 96 120 125 128 128 140(n) 145 152 152 280 333.92 69.83

9  CARLOS BAENA FLORES 2004 105.10 109 107 112(n) 112(n) 107 115 120(n) 120 120 227 255.21 53.54

Juez Izquierda:MIGUEL SANTOS
RODRIGUEZ

Juez Central:REBECA MOREIRA
SANMARTIN

Juez Derecha: RUBEN GARCIA RAMOS

Secretario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

2  PABLO MARTINEZ RAMON 2003 70.96 73 110 132 242 332.01 69.54
8  VÍCTOR CASTRO MARIÑO 1992 67.94 73 127 145 272 383.77 78.16
5  ACORAN HERNANDEZ MENDOZA 1990 68.72 73 140 157 297 415.92 85.34
7  JOSEP GILABERT ROSELLO 2000 83.20 89 123 150 273 341.51 70.54
10  DAVID SANCHEZ LOPEZ 1994 74.94 81 147 180 327 433.87 88.86
3  SERGIO FERNANDEZ VELASCO 2003 88.14 89 141 168 309 375.30 79.84
6  CARLOS PEREZ GARCÍA 1997 75.14 81 101 126 227 300.71 61.68
1  FRANCISCO J RODRIGUEZ 1987 94.16 96 120 145 265 311.95 66.08
4  ALVARO JIMENEZ CANO 2001 91.54 96 128 152 280 333.92 69.83
9  CARLOS BAENA FLORES 2004 105.10 109 107 120 227 255.21 53.54
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Resumen masculino
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Arrancada

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1990 55.98 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 101

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1990 68.72 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 140

2 1992 67.94 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 127

3 2003 70.96 PABLO MARTINEZ RAMON AST Asturias WeightLifting 110

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1994 74.94 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 147

2 2004 74.82 KILIAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 116

3 1997 75.14 CARLOS PEREZ GARCÍA CLM Club Escuela De Fuerza Aries 101

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1997 81.88 ALBERTO FERNANDEZ
GARCIA

AST SAN MATEO 145

2 2003 88.14 SERGIO FERNANDEZ
VELASCO

CLE C.H. SOL Y LUZ 141

3 2002 88.30 MANUEL JESUS ZURERA
MARTINEZ

AND AMIGOS HALTEROFILIA
CORDOBA

138

4 2000 83.20 JOSEP GILABERT ROSELLO CVA Alzira 123

5 1990 81.66 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 120

6 1998 88.76 IVAN PEREZ MORAL CLE A.D.U.S/C.D.U.S 118

7 2003 87.02 ENEKO ALBARRACIN
DUPONT

EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 105

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1996 91.62 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 140

2 2001 91.54 ALVARO JIMENEZ CANO EUS INDARRA 128

3 2006 93.80 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 124

4 1987 94.16 FRANCISCO J RODRIGUEZ EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 120

5 1994 90.94 CARMELO J. GONZALEZ
MARTIN

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 111

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2004 105.10 CARLOS BAENA FLORES CAT C H Molins Rei 107
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Dos tiempos

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1990 55.98 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 127

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1990 68.72 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 157

2 1992 67.94 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 145

3 2003 70.96 PABLO MARTINEZ RAMON AST Asturias WeightLifting 132

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1994 74.94 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 180

2 2004 74.82 KILIAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 140

3 1997 75.14 CARLOS PEREZ GARCÍA CLM Club Escuela De Fuerza Aries 126

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2003 88.14 SERGIO FERNANDEZ
VELASCO

CLE C.H. SOL Y LUZ 168

2 2002 88.30 MANUEL JESUS ZURERA
MARTINEZ

AND AMIGOS HALTEROFILIA
CORDOBA

165

3 1997 81.88 ALBERTO FERNANDEZ
GARCIA

AST SAN MATEO 160

4 1990 81.66 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 159

5 1998 88.76 IVAN PEREZ MORAL CLE A.D.U.S/C.D.U.S 150

6 2000 83.20 JOSEP GILABERT ROSELLO CVA Alzira 150

7 2003 87.02 ENEKO ALBARRACIN
DUPONT

EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 120

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1996 91.62 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 166

2 2006 93.80 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 155

3 2001 91.54 ALVARO JIMENEZ CANO EUS INDARRA 152

4 1987 94.16 FRANCISCO J RODRIGUEZ EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 145

5 1994 90.94 CARMELO J. GONZALEZ
MARTIN

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 141

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2004 105.10 CARLOS BAENA FLORES CAT C H Molins Rei 120
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Total Olímpico

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1990 55.98 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 101 127 228

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1990 68.72 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 140 157 297

2 1992 67.94 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 127 145 272

3 2003 70.96 PABLO MARTINEZ RAMON AST Asturias WeightLifting 110 132 242

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1994 74.94 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 147 180 327

2 2004 74.82 KILIAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 116 140 256

3 1997 75.14 CARLOS PEREZ GARCÍA CLM Club Escuela De Fuerza Aries 101 126 227

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2003 88.14 SERGIO FERNANDEZ
VELASCO

CLE C.H. SOL Y LUZ 141 168 309

2 1997 81.88 ALBERTO FERNANDEZ
GARCIA

AST SAN MATEO 145 160 305

3 2002 88.30 MANUEL JESUS ZURERA
MARTINEZ

AND AMIGOS HALTEROFILIA
CORDOBA

138 165 303

4 1990 81.66 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 120 159 279

5 2000 83.20 JOSEP GILABERT ROSELLO CVA Alzira 123 150 273

6 1998 88.76 IVAN PEREZ MORAL CLE A.D.U.S/C.D.U.S 118 150 268

7 2003 87.02 ENEKO ALBARRACIN
DUPONT

EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 105 120 225

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1996 91.62 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 140 166 306

2 2001 91.54 ALVARO JIMENEZ CANO EUS INDARRA 128 152 280

3 2006 93.80 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 124 155 279

4 1987 94.16 FRANCISCO J RODRIGUEZ EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 120 145 265

5 1994 90.94 CARMELO J. GONZALEZ
MARTIN

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 111 141 252

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2004 105.10 CARLOS BAENA FLORES CAT C H Molins Rei 107 120 227
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 1994 81 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 88.86

2 1990 73 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 85.34

3 2003 89 SERGIO FERNANDEZ
VELASCO

CLE C.H. SOL Y LUZ 79.84

4 1997 89 ALBERTO FERNANDEZ
GARCIA

AST SAN MATEO 78.81

5 2002 89 MANUEL JESUS ZURERA
MARTINEZ

AND AMIGOS HALTEROFILIA
CORDOBA

78.29

6 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 78.16

7 1996 96 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 76.31

8 1990 61 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 73.08

9 1990 89 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 72.09

10 2000 89 JOSEP GILABERT ROSELLO CVA Alzira 70.54

11 2001 96 ALVARO JIMENEZ CANO EUS INDARRA 69.83

12 2006 96 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 69.58

13 2004 81 KILIAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 69.57

14 2003 73 PABLO MARTINEZ RAMON AST Asturias WeightLifting 69.54

15 1998 89 IVAN PEREZ MORAL CLE A.D.U.S/C.D.U.S 69.25

16 1987 96 FRANCISCO J RODRIGUEZ EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 66.08

17 1994 96 CARMELO J. GONZALEZ
MARTIN

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 62.84

18 1997 81 CARLOS PEREZ GARCÍA CLM Club Escuela De Fuerza Aries 61.68

19 2003 89 ENEKO ALBARRACIN
DUPONT

EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 58.14

20 2004 109 CARLOS BAENA FLORES CAT C H Molins Rei 53.54
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 1994 81 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 433.87

2 1990 73 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 415.92

3 1997 89 ALBERTO FERNANDEZ
GARCIA

AST SAN MATEO 384.82

4 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 383.77

5 2003 89 SERGIO FERNANDEZ
VELASCO

CLE C.H. SOL Y LUZ 375.3

6 1990 61 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 369.68

7 2002 89 MANUEL JESUS ZURERA
MARTINEZ

AND AMIGOS HALTEROFILIA
CORDOBA

367.68

8 1996 96 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 364.78

9 1990 89 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 352.53

10 2000 89 JOSEP GILABERT ROSELLO CVA Alzira 341.51

11 2004 81 KILIAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 339.99

12 2001 96 ALVARO JIMENEZ CANO EUS INDARRA 333.92

13 2003 73 PABLO MARTINEZ RAMON AST Asturias WeightLifting 332.01

14 2006 96 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 329

15 1998 89 IVAN PEREZ MORAL CLE A.D.U.S/C.D.U.S 324.38

16 1987 96 FRANCISCO J RODRIGUEZ EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 311.95

17 1994 96 CARMELO J. GONZALEZ
MARTIN

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 301.47

18 1997 81 CARLOS PEREZ GARCÍA CLM Club Escuela De Fuerza Aries 300.71

19 2003 89 ENEKO ALBARRACIN
DUPONT

EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 275.02

20 2004 109 CARLOS BAENA FLORES CAT C H Molins Rei 255.21
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Puntos sinclair normalizados

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Sinc. Norm.

1 1994 81 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 433.87

2 1990 73 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 415.92

3 1997 89 ALBERTO FERNANDEZ
GARCIA

AST SAN MATEO 384.82

4 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 383.77

5 2003 89 SERGIO FERNANDEZ
VELASCO

CLE C.H. SOL Y LUZ 375.3

6 1990 61 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 369.68

7 2002 89 MANUEL JESUS ZURERA
MARTINEZ

AND AMIGOS HALTEROFILIA
CORDOBA

367.68

8 1996 96 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 364.78

9 1990 89 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 352.53

10 2000 89 JOSEP GILABERT ROSELLO CVA Alzira 341.51

11 2004 81 KILIAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 339.99

12 2001 96 ALVARO JIMENEZ CANO EUS INDARRA 333.92

13 2003 73 PABLO MARTINEZ RAMON AST Asturias WeightLifting 332.01

14 2006 96 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 329

15 1998 89 IVAN PEREZ MORAL CLE A.D.U.S/C.D.U.S 324.38

16 1987 96 FRANCISCO J RODRIGUEZ EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 311.95

17 1994 96 CARMELO J. GONZALEZ
MARTIN

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 301.47

18 1997 81 CARLOS PEREZ GARCÍA CLM Club Escuela De Fuerza Aries 300.71

19 2003 89 ENEKO ALBARRACIN
DUPONT

EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 275.02

20 2004 109 CARLOS BAENA FLORES CAT C H Molins Rei 255.21
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Resumen femenino

I COPA DE ESPAÑA POR FEDERACIONES MIXTA

Vigo
24-02-2023 - 25-02-2023
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Arrancada

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2003 44.56 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 72

2 1993 43.00 ISABEL GOMEZ ALCANTARA EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 45

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1997 48.58 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 75

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1994 53.32 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 74

2 1990 54.92 CRISTINA FLOR BESO CVA VALENCIA BARBELL 73

3 1995 54.00 CRISTINA ALMENDROS
FRESNILLO

AND C.D. Halterejido 72

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2005 56.78 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 77

2 1993 56.66 MERCEDES LATORRE
DOMINGUEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 73

3 1997 56.06 CONSTANZA FERNANDEZ
DEL CASTILLO

CAN TERHALTER 67

4 1988 55.72 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 59

5 1994 57.30 ELISA GALINDO FUENTES EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 55

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1993 61.02 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 88

2 1987 61.76 SHELLA BADASERAYE CLM Club Escuela De Fuerza Aries 76

3 2005 59.04 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 74

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1997 64.15 GAROA MARTINEZ
ANASAGASTI

EUS INDARRA 91

2 2000 66.20 NEREA FERNANDEZ GARCIA AST SAN MATEO 85

3 1998 67.90 ESTEFANÍA VILLANUEVA
LOPEZ

AST Asturias WeightLifting 73

4 2001 69.76 ALLISON RIVERA MUÑOZ EUS Danena 69

Categoria: 76 kg
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Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2002 72.54 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 90

FC 2001 71.06 STEPHANIE MARTIN LOPEZ CAN PEGASUS 78

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1996 77.58 NADIA OUALIT MORILLAS AND C.H. Huercal Almería 96
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Dos tiempos

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2003 44.56 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 84

2 1993 43.00 ISABEL GOMEZ ALCANTARA EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 57

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1997 48.58 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 90

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1994 53.32 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 95

2 1990 54.92 CRISTINA FLOR BESO CVA VALENCIA BARBELL 87

3 1995 54.00 CRISTINA ALMENDROS
FRESNILLO

AND C.D. Halterejido 86

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2005 56.78 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 94

2 1993 56.66 MERCEDES LATORRE
DOMINGUEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 88

3 1997 56.06 CONSTANZA FERNANDEZ
DEL CASTILLO

CAN TERHALTER 80

4 1988 55.72 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 79

5 1994 57.30 ELISA GALINDO FUENTES EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 75

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1993 61.02 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 103

2 1987 61.76 SHELLA BADASERAYE CLM Club Escuela De Fuerza Aries 100

3 2005 59.04 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 93

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1997 64.15 GAROA MARTINEZ
ANASAGASTI

EUS INDARRA 110

2 2000 66.20 NEREA FERNANDEZ GARCIA AST SAN MATEO 105

3 1998 67.90 ESTEFANÍA VILLANUEVA
LOPEZ

AST Asturias WeightLifting 100

4 2001 69.76 ALLISON RIVERA MUÑOZ EUS Danena 81

Categoria: 76 kg
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Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2002 72.54 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 110

FC 2001 71.06 STEPHANIE MARTIN LOPEZ CAN PEGASUS 103

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1996 77.58 NADIA OUALIT MORILLAS AND C.H. Huercal Almería 116
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Total Olímpico

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2003 44.56 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 72 84 156

2 1993 43.00 ISABEL GOMEZ ALCANTARA EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 45 57 102

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1997 48.58 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 75 90 165

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1994 53.32 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 74 95 169

2 1990 54.92 CRISTINA FLOR BESO CVA VALENCIA BARBELL 73 87 160

3 1995 54.00 CRISTINA ALMENDROS
FRESNILLO

AND C.D. Halterejido 72 86 158

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2005 56.78 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 77 94 171

2 1993 56.66 MERCEDES LATORRE
DOMINGUEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 73 88 161

3 1997 56.06 CONSTANZA FERNANDEZ
DEL CASTILLO

CAN TERHALTER 67 80 147

4 1988 55.72 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 59 79 138

5 1994 57.30 ELISA GALINDO FUENTES EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 55 75 130

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1993 61.02 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 88 103 191

2 1987 61.76 SHELLA BADASERAYE CLM Club Escuela De Fuerza Aries 76 100 176

3 2005 59.04 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 74 93 167

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1997 64.15 GAROA MARTINEZ
ANASAGASTI

EUS INDARRA 91 110 201

2 2000 66.20 NEREA FERNANDEZ GARCIA AST SAN MATEO 85 105 190

3 1998 67.90 ESTEFANÍA VILLANUEVA
LOPEZ

AST Asturias WeightLifting 73 100 173

4 2001 69.76 ALLISON RIVERA MUÑOZ EUS Danena 69 81 150

Categoria: 76 kg
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Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2002 72.54 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 90 110 200

FC 2001 71.06 STEPHANIE MARTIN LOPEZ CAN PEGASUS 78 103 181

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1996 77.58 NADIA OUALIT MORILLAS AND C.H. Huercal Almería 96 116 212
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2003 45 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 81.68

2 1997 49 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 81.28

3 1993 64 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 77.96

4 1997 71 GAROA MARTINEZ
ANASAGASTI

EUS INDARRA 77.01

5 1994 55 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 76.47

6 1996 81 NADIA OUALIT MORILLAS AND C.H. Huercal Almería 74.91

7 2005 59 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 73.71

8 2002 76 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 73.53

9 2000 71 NEREA FERNANDEZ GARCIA AST SAN MATEO 72.8

10 1990 55 CRISTINA FLOR BESO CVA VALENCIA BARBELL 72.4

11 1987 64 SHELLA BADASERAYE CLM Club Escuela De Fuerza Aries 71.84

12 1995 55 CRISTINA ALMENDROS
FRESNILLO

AND C.D. Halterejido 71.49

13 1993 59 MERCEDES LATORRE
DOMINGUEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 69.4

14 2005 64 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 68.16

FC 2001 76 STEPHANIE MARTIN LOPEZ CAN PEGASUS 66.54

15 1998 71 ESTEFANÍA VILLANUEVA
LOPEZ

AST Asturias WeightLifting 66.28

16 1997 59 CONSTANZA FERNANDEZ
DEL CASTILLO

CAN TERHALTER 63.36

17 1988 59 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 59.48

18 2001 71 ALLISON RIVERA MUÑOZ EUS Danena 57.47

19 1994 59 ELISA GALINDO FUENTES EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 56.03

20 1993 45 ISABEL GOMEZ ALCANTARA EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 53.4
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2003 45 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 263.53

2 1997 71 GAROA MARTINEZ
ANASAGASTI

EUS INDARRA 260.99

3 1997 49 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 259.74

4 1993 64 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 255.75

5 1996 81 NADIA OUALIT MORILLAS AND C.H. Huercal Almería 248.77

6 1994 55 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 247.96

7 2002 76 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 242.55

8 2000 71 NEREA FERNANDEZ GARCIA AST SAN MATEO 242.19

9 2005 59 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 240.05

10 1987 64 SHELLA BADASERAYE CLM Club Escuela De Fuerza Aries 233.89

11 1990 55 CRISTINA FLOR BESO CVA VALENCIA BARBELL 229.85

12 1995 55 CRISTINA ALMENDROS
FRESNILLO

AND C.D. Halterejido 229.71

13 2005 64 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 228.41

14 1993 59 MERCEDES LATORRE
DOMINGUEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 226.34

FC 2001 76 STEPHANIE MARTIN LOPEZ CAN PEGASUS 221.88

15 1998 71 ESTEFANÍA VILLANUEVA
LOPEZ

AST Asturias WeightLifting 217.37

16 1997 59 CONSTANZA FERNANDEZ
DEL CASTILLO

CAN TERHALTER 208.17

17 1988 59 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 196.25

18 2001 71 ALLISON RIVERA MUÑOZ EUS Danena 185.7

19 1994 59 ELISA GALINDO FUENTES EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 181.37

20 1993 45 ISABEL GOMEZ ALCANTARA EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 177.66
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Puntos sinclair normalizados

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Sincl. Norm.

1 2003 45 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 370.32

2 1997 71 GAROA MARTINEZ
ANASAGASTI

EUS INDARRA 366.75

3 1997 49 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 364.99

4 1993 64 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 359.39

5 1996 81 NADIA OUALIT MORILLAS AND C.H. Huercal Almería 349.58

6 1994 55 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 348.44

7 2002 76 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 340.84

8 2000 71 NEREA FERNANDEZ GARCIA AST SAN MATEO 340.34

9 2005 59 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 337.33

10 1987 64 SHELLA BADASERAYE CLM Club Escuela De Fuerza Aries 328.67

11 1990 55 CRISTINA FLOR BESO CVA VALENCIA BARBELL 322.99

12 1995 55 CRISTINA ALMENDROS
FRESNILLO

AND C.D. Halterejido 322.8

13 2005 64 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 320.96

14 1993 59 MERCEDES LATORRE
DOMINGUEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 318.06

FC 2001 76 STEPHANIE MARTIN LOPEZ CAN PEGASUS 311.79

15 1998 71 ESTEFANÍA VILLANUEVA
LOPEZ

AST Asturias WeightLifting 305.46

16 1997 59 CONSTANZA FERNANDEZ
DEL CASTILLO

CAN TERHALTER 292.53

17 1988 59 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 275.78

18 2001 71 ALLISON RIVERA MUÑOZ EUS Danena 260.95

19 1994 59 ELISA GALINDO FUENTES EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 254.87

20 1993 45 ISABEL GOMEZ ALCANTARA EXT CLUB ATLETICO SAN JOSE 249.65
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Clasificación por federaciones mixta

Posicion Federacion Sin. Norma.

1 Federación Andaluza de Halterofilia 1,473.93

2 Federacion Gallega de Halterofilia 1,448.78

3 Federacion Canaria de Halterofilia 1,409.42

4 Federacion Castellano-Leonesa de Halterofilia 1,407.33

5 Federación Asturiana de Halterofilia 1,362.63

6 Federacion Valenciana de Halterofilia 1,309.96

7 Federacion Euskadi de Halterofilia 1,290.62

8 Federacion Catalana de Halterofilia 1,281.15

9 Federacion Castellano-Manchega de Halterofilia 1,248.91

10 Federacion Extremeña de Halterofilia 1,091.49
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Federación Andaluza de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1994 DAVID SANCHEZ LOPEZ C.D. Halterejido 74.94 81 147 180 327 433.87

2002 MANUEL JESUS ZURERA
MARTINEZ

AMIGOS
HALTEROFILIA
CORDOBA

88.30 89 138 165 303 367.68

1996 NADIA OUALIT MORILLAS C.H. Huercal
Almería

77.58 81 96 116 212 349.58

1995 CRISTINA ALMENDROS
FRESNILLO

C.D. Halterejido 54.00 55 72 86 158 322.80

TOTAL 1,473.93
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Federacion Gallega de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1992 VÍCTOR CASTRO MARIÑO Club Halterofilia A
Coruña

67.94 73 127 145 272 383.77

1996 MARTÍN LISTE VIAÑO Club Halterofilia A
Coruña

91.62 96 140 166 306 364.78

1993 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO Club Halterofilia A
Coruña

61.02 64 88 103 191 359.39

2002 IRENE BLANCO TARELA Club Halterofilia A
Coruña

72.54 76 90 110 200 340.84

TOTAL 1,448.78
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Federacion Canaria de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1990 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

E.T.H. 68.72 73 140 157 297 415.92

1990 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

E.H. Arucas 81.66 89 120 159 279 352.53

1994 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

E.T.H. 53.32 55 74 95 169 348.44

1997 CONSTANZA FERNANDEZ
DEL CASTILLO

TERHALTER 56.06 59 67 80 147 292.53

TOTAL 1,409.42
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Federacion Castellano-Leonesa de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

2003 SERGIO FERNANDEZ
VELASCO

C.H. SOL Y LUZ 88.14 89 141 168 309 375.30

2003 MARTA GARCIA RINCON A.D.U.S/C.D.U.S 44.56 45 72 84 156 370.32

2005 LAURA GARCIA RINCON A.D.U.S/C.D.U.S 56.78 59 77 94 171 337.33

1998 IVAN PEREZ MORAL A.D.U.S/C.D.U.S 88.76 89 118 150 268 324.38

TOTAL 1,407.33
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Federación Asturiana de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1997 ALBERTO FERNANDEZ
GARCIA

SAN MATEO 81.88 89 145 160 305 384.82

2000 NEREA FERNANDEZ GARCIA SAN MATEO 66.20 71 85 105 190 340.34

2003 PABLO MARTINEZ RAMON Asturias
WeightLifting

70.96 73 110 132 242 332.01

1998 ESTEFANÍA VILLANUEVA
LOPEZ

Asturias
WeightLifting

67.90 71 73 100 173 305.46

TOTAL 1,362.63

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Federacion Valenciana de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1990 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

AT C. Gandia 55.98 61 101 127 228 369.68

2000 JOSEP GILABERT ROSELLO Alzira 83.20 89 123 150 273 341.51

1990 CRISTINA FLOR BESO VALENCIA
BARBELL

54.92 55 73 87 160 322.99

1988 CRISTINA GARCIA MARTINEZ AT C. Gandia 55.72 59 59 79 138 275.78

TOTAL 1,309.96
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Federacion Euskadi de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1997 GAROA MARTINEZ
ANASAGASTI

INDARRA 64.15 71 91 110 201 366.75

2001 ALVARO JIMENEZ CANO INDARRA 91.54 96 128 152 280 333.92

2006 EKI LIZASO BRINGAS Danena 93.80 96 124 155 279 329.00

2001 ALLISON RIVERA MUÑOZ Danena 69.76 71 69 81 150 260.95

TOTAL 1,290.62
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Federacion Catalana de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1997 SIRA ARMENGOU CASTELL C.H. Terrasa 48.58 49 75 90 165 364.99

2004 KILIAN GALLART LECHON C H Molins Rei 74.82 81 116 140 256 339.99

2005 MARIA OLALLA MUÑOZ C.H. Blanes 59.04 64 74 93 167 320.96

2004 CARLOS BAENA FLORES C H Molins Rei 105.10 109 107 120 227 255.21

TOTAL 1,281.15
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Federacion Castellano-Manchega de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1987 SHELLA BADASERAYE Club Escuela de
Fuerza Aries

61.76 64 76 100 176 328.67

1993 MERCEDES LATORRE
DOMINGUEZ

Club Escuela de
Fuerza Aries

56.66 59 73 88 161 318.06

1994 CARMELO J. GONZALEZ
MARTIN

Club Escuela de
Fuerza Aries

90.94 96 111 141 252 301.47

1997 CARLOS PEREZ GARCÍA Club Escuela de
Fuerza Aries

75.14 81 101 126 227 300.71

TOTAL 1,248.91
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Federacion Extremeña de Halterofilia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Sin. Nor.

1987 FRANCISCO J RODRIGUEZ CLUB ATLETICO
SAN JOSE

94.16 96 120 145 265 311.95

2003 ENEKO ALBARRACIN
DUPONT

CLUB ATLETICO
SAN JOSE

87.02 89 105 120 225 275.02

1994 ELISA GALINDO FUENTES CLUB ATLETICO
SAN JOSE

57.30 59 55 75 130 254.87

1993 ISABEL GOMEZ ALCANTARA CLUB ATLETICO
SAN JOSE

43.00 45 45 57 102 249.65

TOTAL 1,091.49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com

http://www.tcpdf.org

